

Association Foncière d'Aménagement Foncier de MARQUAY

Travaux Connexes de voirie

Enquête Projet du au 2018



Jean-Marc CABON

Géomètre Expert Montreuil sur Mer,
Fruges, Hesdin et Auxi le Château

Estimation et descriptif des travaux de voirie

Point de travail N°	Réf travail	Descriptif du travail à réaliser	Unité	Prix Unitaire	Quantité	Coût hors taxe
V1	6.10.1	Création de chemin agricole - emprise 6m- bande de roulement 3m – sans revêtement	ml	52,00 €	458,00	23 816,00 €
	Décaissement du chemin – mise en place d'un géotextile – mise en place d'une couche de 30cm de tout venant granulométrie 0/90 et d'une couche de 10cm de GNT granulométrie 0/31,5 - compactage – engazonnement des accotements comprenant le travail du sol au rotavatoir et la fourniture des semences 15kg/ha type mélange jachère ray-grass trèfle blanc					
V2	6.10.2	Renforcement de chemin agricole existant - emprise 6m - bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent – sans revêtement	ml	59,78 €	870,00	52 008,60 €
	Renforcement de chemin agricole existant- bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent Nettoyage de la bande de roulement existante - décaissement des accotements pour création d'une bande de roulement finale de 3m de large - mise en place d'une couche de 30cm de tout venant de granulométrie 0/90 et d'une couche de 10cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur la bande de roulement existante- compactage. Mise en place d'une couche de 50cm de tout venant de granulométrie 0/90 et d'une couche de 10cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur les élargissements- compactage - engazonnement des accotements qui subsistent comprenant le travail du sol au rotavatoir et la fourniture des semences 15kg/ha type mélange jachère ray-grass trèfle blanc					

V3	6.10.2	Renforcement de chemin agricole existant - emprise 6m - bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent – sans revêtement	ml	59,78 €	485,00	28 993,30 €
	Renforcement de chemin agricole existant- bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent Nettoyage de la bande de roulement existante - décaissement des accotements pour création d'une bande de roulement finale de 3m de large - mise en place d'une couche de 30cm de tout venant de granulométrie 0/90 et d'une couche de 10cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur la bande de roulement existante- compactage. Mise en place d'une couche de 50cm de tout venant de granulométrie 0/90 et d'une couche de 10cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur les élargissements- compactage - engazonnement des accotements qui subsistent comprenant le travail du sol au rotavatoir et la fourniture des semences 15kg/ha type mélange jachère ray-grass trèfle blanc					
V4	6.10.3	Renforcement de chemin agricole existant - emprise 6m - bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent – sans revêtement	ml	35,00 €	803,00	28 105,00 €
	Décaissement de la bande de roulement existante sur une épaisseur de 20cm et évacuation des déblais - décaissement des accotements pour création d'une bande de roulement finale de 3m de large - mise en place d'une couche de 20cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur la bande de roulement existante- compactage - engazonnement des accotements qui subsistent comprenant le travail du sol au rotavatoir et la fourniture des semences 15kg/ha type mélange jachère ray-grass trèfle blanc					
V5	6.10.3	Renforcement de chemin agricole existant - emprise 6m - bande de roulement 3m de large au final - engazonnement des accotements qui subsistent – sans revêtement	ml	35,00 €	1400,00	49 000,00 €
	Décaissement de la bande de roulement existante sur une épaisseur de 20cm et évacuation des déblais - décaissement des accotements pour création d'une bande de roulement finale de 3m de large - mise en place d'une couche de 20cm de GNT granulométrie 0/31,5 sur la bande de roulement existante- compactage - engazonnement des accotements qui subsistent comprenant le travail du sol au rotavatoir et la fourniture des semences 15kg/ha type mélange jachère ray-grass trèfle blanc					
Total H.T. des travaux connexes de voirie =						181 922,90 €
T.V.A. 20% =						36 384,58 €
Total T.T.C. des travaux connexes =						218 307,48 €

Montreuil sur Mer le 17 novembre 2017

